LCL "Carducci" - BZ

Anno finanziario / Finanzjahr

2023

REGISTRO SPESE MINUTE / REGISTER DES OKONOMATDIENSTES

PERIODO CHIUSURA 3

Nr. Data Causale Conto Entrate Spese Saldo Annotazione

Riporto / Ubertrag ———- 12,72 12,72

1| 15/05/2023 reintegro anticipazione per piccole spese - 1.1.3.4.04.01.01.001 487,28 500,00
2| 16/05/2023 puzzle per alunno diversamente abile 2.2.1.1.01.02.999 20,80 479,20
3| 19/05/2023 spese di spedizione per reso merce non conforme 2.2.1.2.01.14.002 9,40 469,80
4| 19/05/2023 spese di spedizione per reso merce non conforme 2.2.1.2.01.14.002 9,40 460,40
5 19/05/2023 viti per pannelli 2.2.1.2.01.07.003 16,20 444,20
6 | 19/05/2023 piastra elettrica per laboratorio di scienze 2.2.1.1.01.02.007 40,30 403,90
7 | 19/05/2023 Materiale per esperimenti di scienze 2.2.1.1.01.02.007 30,82 373,08
8 | 23/05/2023 Minuterie per piccole riparazioni 2.2.1.2.01.07.003 14,33 358,75
9 | 26/05/2023 Beni per rappresentanza per Scuola Ambasciatrice d'Europa 2.2.1.1.01.02.009 44,41 314,34
10 | 26/05/2023 Beni per rappresentanza per Scuola Ambasciatrice d'Europa 2.2.1.1.01.02.009 19,89 294,45
11 | 26/05/2023 Materiale minuto per Scuola Ambasciatrice d'Europa 2.2.1.1.01.02.999 13,02 281,43
12 | 26/05/2023 Materiale minuto per Scuola Ambasciatrice d'Europa 2.2.1.1.01.02.999 5,90 275,53
13 | 07/06/2023 sacchi grandi per immondizie 2.2.1.1.01.05.006 12,00 263,53
14 | 07/06/2023 Materiale minuto per consegna diplomi sezione biomedico 2.2.1.1.01.02.009 15,33 248,20
15| 14/06/2023 spedizione test IGCSE Cambridge 2.2.1.2.01.14.002 46,00 202,20
16 | 14/06/2023 Deodoranti per bagni 2.2.1.1.01.05.006 11,04 191,16
17 | 14/06/2023 6 confezioni wc gel 2.2.1.1.01.05.006 7,44 183,72
18 | 15/06/2023 carta igienica 2.2.1.1.01.05.006 7,10 176,62
19 | 15/06/2023 5 sgrassatori 2.2.1.1.01.05.006 5,75 170,87
20 | 16/06/2023 detergente per wc 2.2.1.1.01.05.006 6,49 164,38
21| 16/06/2023 duplicazione chiave server 2.2.1.2.01.07.008 4,00 160,38
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22 | 16/06/2023 carbone vegetale per laboratorio scienze 2.2.1.1.01.02.007 19,99 140,39
23 | 16/06/2023 Materiale per esperimenti di scienze 2.2.1.1.01.02.007 48,95 91,44
24 | 16/06/2023 Alimenti per esperimenti di scienze 2.2.1.1.01.02.007 3,49 87,95
25 | 16/06/2023 cuori per esperimenti di scienze 2.2.1.1.01.02.007 14,44 73,51
26 | 16/06/2023 detersivo per lavastoviglie laboratorio scienze 2.2.1.1.01.05.006 14,58 58,93
27 | 16/06/2023 cuori per esperimenti 2.2.1.1.01.02.007 5,43 53,50
28 | 16/06/2023 bicarbonato per laboratorio di scienze 2.2.1.1.01.02.007 3,85 49,65
29 | 16/06/2023 Acquisto di carta igienica 2.2.1.1.01.05.006 6,79 42,86
30 | 21/06/2023 Materiale per commissioni esami di Stato 2.2.1.1.01.02.009 17,61 25,25

Totale periodo 3 500,00 474,75 25,25
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